**امتیاز**

یکی از دانشجویان هنر بعد از انصراف از این رشته، در رشته پزشکی مشغول به تحصیل شد. فردی از وی پرسید: «در رشته پزشکی چه امتیازی دادی که از رشته هنر انصراف دادی؟»
دانشجو پاسخ داد: «این امتیاز که هر خطایی مرتکب می شوم، خاک آن را پنهان می کند!»

### ساعات شرعی

جمعه و شنبه ۳۱، ۳۰ بهمن ۱۳۷۷ برابر با ۱۹، ۲۰ فوریه ۱۹۹۹ و ۲۳، ۲۴ ذیحجه ۱۴۱۹ (به وقت محلی)

**جدول اوقات شرعی ذیل توسط حوزه اسلام و المسلمین صباح زاده استخراج شده و مورد تأیید مرکز اسلامی انگلیس می باشد.**